
) ( 
KON INKRIJK BELGIE 

MIN ISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDER LANDSE CULTUUR 

BOUDEWIJN 
KON ING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zul len, Onze Groet. 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming van monu­
menten en stads- en dorpsgezichten ; 

Gelet op het koninklijk besluit van 27 juni 1977 tot bepaling van 
bijkomende algemene voorschriften inzake instandhouding en onderhoud 
van de monumenten en stads- en dorpsgezichten, meer bepaald voor de 
orgels ; 

Gelet op het ministerieel besluit van 11 jun i 1979 tot vast­
stelling van het ontwerp van lijst van voor bescherming vatbare monu­
menten en stads- en dorpsgezichten ; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Honumenten 
en Landschappen van 13 december 1979 ; 

Op de voordracht van Onze Minister van de Nederlandse Gemeenschap , 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ 

Artikel 1 : - Wordt beschermd als monument overeenkomstig de bepalingen 
van het decreet van 3 maart 1976, om reden van de historische waarde : 
- het orgel i n de H. Famil ieker k t e Desse l (Wi tgoor) , bekend ten k adaste r 
Desse l (W i tgoor ) , s ect i e C, pe r ceelnurnrner 307 E7, eigendom van: de ke rk­
fabr i e k van de H.Familie - p.a. J a s Dame n - Eer seis 56 - 2480 Des s e l . 

. / .. 



.... • • .J1f 

0"-'<. 
Artikel 2 : - _D"é Minister van de Nederlandse Gemeenschap is belast 
met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Brussel, 25 maart 1980. 

VAN KONINGSWEGE 
De Minister v an de Nederlandse Gemeenschap I 

-----


